acelera,  más  los  intereses moratorios a la tasa permitida por el artículo 19 de la ley 546 de 1999, 
desde la presentación de la demanda, hasta la fecha en que se verifique el pago total de la obligación. 

c. Por el pagaré No. MO26300100000106205000381137: ONCE MILLONES TRESCIENTOS 
TREINTA Y CINCO MIL NOVENTA Y SIETE PESOS M/L. ($11.335.097.oo), por  concepto  del  capital, 
más  los  intereses  de   mora desde que se hicieron exigibles, hasta el pago. 

d. Por el pagaré No.  MO26300105187606205000635888: CINCUENTA   Y   OCHO   MILLONES   
CUATROCIENTOS   OCHENTA   MIL SESENTA Y DOS PESOS M/L ($58.480.062.oo) por concepto 
del capital, más los intereses de   mora desde que se hicieron exigibles, hasta el pago. 

e. Por el pagaré  No. MO26300100000106205000378802:NUEVE  MILLONES  OCHENTA  Y  DOS  
MIL  QUINIENTOS  SETENTA  Y  DOS PESOS   M/L.($9.082.572.oo), por  concepto  del  capital, más  
los  intereses  de   mora desde que se hicieron exigibles, hasta el pago. 

La demandada interpuso la excepción de falta de exigibilidad de la obligación que se reclama como 
incumplida. 

SÍNTESIS PROCESAL